
令和 6 年 8 月 23 日 

 

 

台風 10 号接近の影響による 

「第 19 回 三重県シニアオープンゴルフ選手権競技・本戦」 

開催可否について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、8 月 28 日（水）に開催を予定しております「第 19 回 三重県シニアオープンゴルフ

選手権競技・本戦」について、台風 10 号接近の影響により開催を延期する可能性が出て

まいりました。 

つきましては週明けに台風進路予測を基に、予定通り開催もしくは延期を決定いたします。 

ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


